

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 36 92 09 20

ERNIT ApS

c/o Copenhagen Fintech Lab

Applebys Plads 7

1411 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERNIT ApS c/o Copenhagen Fintech Lab Applebys Plads 7 1411 København K
	CVR-nr.: 36 92 09 20 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen Thomas Bjerring
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1560 København K
Modervirksomhed	ERNIT Home Holding ApS
Dattervirksomhed	ERNI Corp, USA

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	749	-770	-3.019	-616
Resultat af ordinær primær drift	-1.265	-2.974	-4.147	-708
Finansielle poster, netto	-1	-1	-12	17
Årets resultat	-987	-2.361	-3.239	-546
Balance:				
Balancesum	981	1.871	1.647	178
Egenkapital	-6.536	-5.548	-3.188	51
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	4	4	1

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 10. juni 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at yde konsulentbistand til digitale virksomheder samt firmaer inden for fremstillingsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -987 t.kr. mod -2.361 t.kr. sidste år. Udviklingen i resultatet er som forventet ifølge ledelsen.

Selskabet har som forventet tabt yderligere af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening samt kapitalindsud.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	748.961	-769.690
2 Personaleomkostninger	-2.013.634	-2.199.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.048
Resultat før finansielle poster	-1.264.673	-2.974.063
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074	-1.374
Resultat før skat	-1.265.747	-2.975.437
3 Skat af årets resultat	278.452	614.652
Årets resultat	-987.295	-2.360.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-987.295	-2.360.785
Disponeret i alt	-987.295	-2.360.785

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Anlægsaktiver i alt	0	15.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	944.413	1.590.749
6 Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.145
Tilgodehavender i alt	944.413	1.640.994
Likvide beholdninger	36.148	214.975
Omsætningsaktiver i alt	980.561	1.855.969
Aktiver i alt	980.561	1.870.969

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	556.615	556.615
8 Overført resultat	-7.092.338	-6.105.043
Egenkapital i alt	-6.535.723	-5.548.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.674.965	6.684.465
Anden gæld	691.318	734.932
Periodeafgrænsningsposter	150.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.516.284	7.419.397
Gældsforpligtelser i alt	7.516.284	7.419.397
Passiver i alt	980.561	1.870.969

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.988.178	2.172.118
Andre omkostninger til social sikring	25.456	27.207
	<u>2.013.634</u>	<u>2.199.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-278.452	-652.095
Årets regulering af udskudt skat	0	37.443
	<u>-278.452</u>	<u>-614.652</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ERNI Corp	USA	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	15.000	14.000
Tilgang i årets løb	5.000	15.000
Afgang i årets løb	-20.000	-14.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>0</u>	 <u>15.000</u>
 6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	0	37.443
Udskudt skat af årets resultat	0	2.501
Udskudt skat tilbageført	0	-39.944
	<u>0</u>	<u>0</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	556.615	556.615
	<u>556.615</u>	<u>556.615</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-6.105.043	-3.744.258
Årets overførte overskud eller underskud	-987.295	-2.360.785
	<u>-7.092.338</u>	<u>-6.105.043</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 40 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haystack ApS, CVR-nr. 36 91 80 47, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.